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1111 CAPITAL HUMANO

$1,900,000.001000 SERVICIOS PERSONALES $1,900,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,900,000.00

$1,326,566.951100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,326,566.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,326,566.95

$1,326,566.951130 Sueldos base al personal permanente $1,326,566.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,326,566.95

$1,326,566.951131 Sueldos base al personal permanente $1,326,566.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,326,566.95

$199,893.651300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $199,893.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $199,893.65

$199,893.651320 Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $199,893.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $199,893.65

$18,172.151321 Prima vacacional y dominical $18,172.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $18,172.15

$181,721.501322 Aguinaldo $181,721.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $181,721.50

$238,865.041400 SEGURIDAD SOCIAL $238,865.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $238,865.04

$100,060.081410 Aportaciones de seguridad social $100,060.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $100,060.08

$100,060.081412 1412 Cuotas al IMSS $100,060.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $100,060.08

$70,428.241420 Aportaciones a fondos de vivienda $70,428.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $70,428.24

$70,428.241421 Aportaciones a fondos de vivienda $70,428.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $70,428.24

$68,376.721430 Aportaciones al sistema para el retiro $68,376.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $68,376.72

$68,376.721432 Cuotas para el sistema de ahorro para el retiro $68,376.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $68,376.72

$134,674.361600 PREVISIONES $134,674.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $134,674.36

$134,674.361610 Previsiones de carácter laboral, económica y de seguridad social $134,674.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $134,674.36

$134,674.361611 Previsiones de carácter laboral, económica y de seguridad social $134,674.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $134,674.36

$1,900,000.00CAPITAL HUMANO $1,900,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,900,000.00

1112 CONTRATACIÓN DE AUDITORÍA EXTERNA PARA DICTAMINACIÓN DE LOS ESTADOS FINANCIEROS  
DEL EJERCICIO FISCAL 2021

$65,000.003000 SERVICIOS GENERALES $65,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $65,000.00

$65,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $65,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $65,000.00

$65,000.003310 Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $65,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $65,000.00

$65,000.003311 Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $65,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $65,000.00

$65,000.00CONTRATACIÓN DE AUDITORÍA EXTERNA PARA DICTAMINACIÓN DE LOS ESTADOS FINANCIEROS DEL EJERCICIO FISCAL 2021$65,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $65,000.00

1113 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES EN TEMAS CONTABLES Y ADMINISTRATIVOS

$170,000.003000 SERVICIOS GENERALES $170,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $170,000.00

$170,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $170,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $170,000.00

Page 1



JUNTA INTERMUNICIPAL DE MEDIO AMBIENTE PARA LA GESTIÓN INTEGRAL DE LA REGION VALLES  
JALISCO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto por Proyecto / Proceso Del 01/ene./2021 Al 01/ene./2021
28/oct./2021

F.Financiamiento: 202101
11:10 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos_PY

Usr: contabilidad

Ejercicio del Presupuesto

Egresos 
Aprobado Al 

31/12/2021
Egresos 

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos 
Comprometido

Egresos 
Devengado

Egresos 
Pagado Subejercicio

Egresos 
Ejercido

$170,000.003310 Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $170,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $170,000.00

$170,000.003311 Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $170,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $170,000.00

$170,000.00CONTRATACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES EN TEMAS CONTABLES Y ADMINISTRATIVOS$170,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $170,000.00

1114 CONTRATACIÓN DE SEGURO DE GASTOS MÉDICOS PARA  EL PRESTADOR DE SERVICIOS EN  
TEMAS CONTABLES Y ADMINISTRATIVOS DURANTE UN PERIODO DE 12 MESES

$15,000.003000 SERVICIOS GENERALES $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$15,000.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$15,000.003990 Otros servicios generales $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$15,000.003992 Subcontratación de servicios con terceros $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$15,000.00CONTRATACIÓN DE SEGURO DE GASTOS MÉDICOS PARA  EL PRESTADOR DE SERVICIOS EN TEMAS CONTABLES Y ADMINISTRATIVOS DURANTE UN PERIODO DE 12 MESES$15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

1115 MANTENIMIENTO DE  LOS 4 VEHÍCULOS

$85,000.003000 SERVICIOS GENERALES $85,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $85,000.00

$85,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $85,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $85,000.00

$85,000.003550 Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $85,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $85,000.00

$85,000.003551 Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $85,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $85,000.00

$85,000.00MANTENIMIENTO DE  LOS 4 VEHÍCULOS $85,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $85,000.00

1116 SEGURO DE LOS 4 VEHÍCULOS

$80,000.003000 SERVICIOS GENERALES $80,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $80,000.00

$80,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $80,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $80,000.00

$80,000.003450 Seguro de bienes patrimoniales $80,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $80,000.00

$80,000.003451 Seguro de bienes patrimoniales $80,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $80,000.00

$80,000.00SEGURO DE LOS 4 VEHÍCULOS $80,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $80,000.00

1117 PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA DE LA OFICINA DE JIMAV POR DOCE MESES

$25,400.003000 SERVICIOS GENERALES $25,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,400.00

$25,400.003100 SERVICIOS BÁSICOS $25,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,400.00

$25,400.003110 Energía eléctrica $25,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,400.00

$25,400.003111 Energía eléctrica $25,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,400.00

$25,400.00PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA DE LA OFICINA DE JIMAV POR DOCE MESES$25,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,400.00
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1118 PAGO DE TELEFONÍA TRADICIONAL DE LA OFICINA DE JIMAV POR DOCE MESES

$9,600.003000 SERVICIOS GENERALES $9,600.00 $399.00 $399.00 $399.00 $0.00$0.00 $9,201.00

$9,600.003100 SERVICIOS BÁSICOS $9,600.00 $399.00 $399.00 $399.00 $0.00$0.00 $9,201.00

$9,600.003140 Telefonía tradicional $9,600.00 $399.00 $399.00 $399.00 $0.00$0.00 $9,201.00

$9,600.003141 Telefonía tradicional $9,600.00 $399.00 $399.00 $399.00 $0.00$0.00 $9,201.00

$9,600.00PAGO DE TELEFONÍA TRADICIONAL DE LA OFICINA DE JIMAV POR DOCE MESES$9,600.00 $399.00 $399.00 $399.00 $0.00$0.00 $9,201.00

1119 PAGO DE ARRENDAMIENTO DE OFICINA DE LA JIMAV POR DOCE MESES

$156,000.003000 SERVICIOS GENERALES $156,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $156,000.00

$156,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $156,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $156,000.00

$156,000.003220 Arrendamiento de edificios $156,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $156,000.00

$156,000.003221 Arrendamiento de edificios $156,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $156,000.00

$156,000.00PAGO DE ARRENDAMIENTO DE OFICINA DE LA JIMAV POR DOCE MESES $156,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $156,000.00

1120 COMPRA DE PAPELERÍA PARA LA OFICINA DE LA JIMAV

$35,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $35,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $35,000.00

$35,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $35,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $35,000.00

$35,000.002110 Materiales, útiles y equipos menores de oficina $35,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $35,000.00

$35,000.002111 Materiales, útiles y equipos menores de oficina $35,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $35,000.00

$35,000.00COMPRA DE PAPELERÍA PARA LA OFICINA DE LA JIMAV $35,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $35,000.00

1121 PAGO DE COMISIONES BANCARIAS, POR MANEJO DE CUENTAS DE LA JIMAV POR DOCE MESES

$6,000.003000 SERVICIOS GENERALES $6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,000.00

$6,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,000.00

$6,000.003410 Servicios financieros y bancarios $6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,000.00

$6,000.003411 Servicios financieros y bancarios $6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,000.00

$6,000.00PAGO DE COMISIONES BANCARIAS, POR MANEJO DE CUENTAS DE LA JIMAV POR DOCE MESES$6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,000.00

1122 PAGO DE LICENCIAS DE SOFTWARE DE CÓMPUTO

$30,000.003000 SERVICIOS GENERALES $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$30,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00
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$30,000.003270 Arrendamiento de activos intangibles $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$30,000.003271 Arrendamiento de activos intangibles $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$30,000.00PAGO DE LICENCIAS DE SOFTWARE DE CÓMPUTO $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

1123 PAGO DE HOSTING Y DOMINIO DE LA PAGINA WEB DE LA JIMAV

$10,000.003000 SERVICIOS GENERALES $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.003170 Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.003171 Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.00PAGO DE HOSTING Y DOMINIO DE LA PAGINA WEB DE LA JIMAV $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

1124 PAGO DE REFRENDOS VEHÍCULARES

$5,000.003000 SERVICIOS GENERALES $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$5,000.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$5,000.003920 Impuestos y derechos $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$5,000.003921 Impuestos y derechos $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$5,000.00PAGO DE REFRENDOS VEHÍCULARES $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

1125 ADQUISICIÓN DE UN VEHÍCULO TIPO PICK UP, TRACCIÓN 4X4, MODELO 2021

$441,090.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $441,090.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $441,090.00

$441,090.005400 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $441,090.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $441,090.00

$441,090.005410 Vehículos y equipo terrestre $441,090.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $441,090.00

$441,090.005411 Vehículos y equipo terrestre $441,090.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $441,090.00

$441,090.00ADQUISICIÓN DE UN VEHÍCULO TIPO PICK UP, TRACCIÓN 4X4, MODELO 2021$441,090.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $441,090.00

1126 ADQUISICIÓN DE UN SERVICIO DE SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PARA EL DESARROLLO DE LAS  
ACTIVIDADES DE LA JIMAV

$200,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $200,000.00

$200,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $200,000.00

$200,000.002610 Combustibles, lubricantes y aditivos $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $200,000.00

$200,000.002613 Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos, asignados a servidores públicos $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $200,000.00

$200,000.00ADQUISICIÓN DE UN SERVICIO DE SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PARA EL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DE LA JIMAV$200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $200,000.00
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1127 PAGO DE ALIMENTOS PARA REUNIONES DE LA JIMAV

$41,636.602000 MATERIALES Y SUMINISTROS $41,636.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $41,636.60

$41,636.602200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $41,636.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $41,636.60

$41,636.602210 Productos alimenticios para personas $41,636.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $41,636.60

$41,636.602213 Productos alimenticios para el personal que realiza labores en campo o de supervisión $41,636.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $41,636.60

$41,636.60PAGO DE ALIMENTOS PARA REUNIONES DE LA JIMAV $41,636.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $41,636.60

1128 PAGO DE VIÁTICOS

$30,363.403000 SERVICIOS GENERALES $30,363.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,363.40

$30,363.403700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $30,363.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,363.40

$30,363.403750 Viáticos en el país $30,363.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,363.40

$30,363.403751 Viáticos en el país $30,363.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,363.40

$30,363.40PAGO DE VIÁTICOS $30,363.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,363.40

1129 PRESENTAR LOS AVANCES EN MATERIA AMBIENTAL DE LA REGIÓN VALLES A LAS  
ADMINISTRACIONES MUNICIPALES 2021 - 2024

$38,000.003000 SERVICIOS GENERALES $38,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $38,000.00

$38,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $38,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $38,000.00

$38,000.003830 Congresos y convenciones $38,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $38,000.00

$38,000.003831 Congresos y convenciones $38,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $38,000.00

$38,000.00PRESENTAR LOS AVANCES EN MATERIA AMBIENTAL DE LA REGIÓN VALLES A LAS ADMINISTRACIONES MUNICIPALES 2021 - 2024$38,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $38,000.00

1130 CURSO DE CAPACITACIÓN EN GESTIÓN AMBIENTAL A DIRECTORES DE ECOLOGÍA Y DESARROLLO  
RURAL DE LOS 14 MUNICIPIOS QUE INTEGRAN A LA JIMAV

$101,910.003000 SERVICIOS GENERALES $101,910.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $101,910.00

$101,910.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $101,910.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $101,910.00

$101,910.003340 Servicios de capacitación $101,910.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $101,910.00

$101,910.003342 Capacitación Especializada $101,910.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $101,910.00

$101,910.00CURSO DE CAPACITACIÓN EN GESTIÓN AMBIENTAL A DIRECTORES DE ECOLOGÍA Y DESARROLLO RURAL DE LOS 14 MUNICIPIOS QUE INTEGRAN A LA JIMAV$101,910.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $101,910.00

1131 CURSO DE CAPACITACIÓN EN LINEA A PERSONAL DE LA DIRECCIÓN OPERATIVA DE LA JIMAV EN  
INVENTARIOS Y CALCULO DE GASES DE EFECTO INVERNADERO

$29,000.003000 SERVICIOS GENERALES $29,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $29,000.00

$29,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $29,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $29,000.00
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JUNTA INTERMUNICIPAL DE MEDIO AMBIENTE PARA LA GESTIÓN INTEGRAL DE LA REGION VALLES  
JALISCO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto por Proyecto / Proceso Del 01/ene./2021 Al 01/ene./2021
28/oct./2021

F.Financiamiento: 202101
11:10 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos_PY

Usr: contabilidad

Ejercicio del Presupuesto

Egresos 
Aprobado Al 

31/12/2021
Egresos 

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos 
Comprometido

Egresos 
Devengado

Egresos 
Pagado Subejercicio

Egresos 
Ejercido

$29,000.003340 Servicios de capacitación $29,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $29,000.00

$29,000.003342 Capacitación Especializada $29,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $29,000.00

$29,000.00CURSO DE CAPACITACIÓN EN LINEA A PERSONAL DE LA DIRECCIÓN OPERATIVA DE LA JIMAV EN INVENTARIOS Y CALCULO DE GASES DE EFECTO INVERNADERO$29,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $29,000.00

1132 CURSO DE CAPACITACIÓN EN LÍNEA A PERSONAL DE LA DIRECCIÓN OPERATIVA DE LA JIMAV POR  
UN PERIODO DE 4 MESES EN METODOLOGÍA AGILE

$26,000.003000 SERVICIOS GENERALES $26,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $26,000.00

$26,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $26,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $26,000.00

$26,000.003340 Servicios de capacitación $26,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $26,000.00

$26,000.003342 Capacitación Especializada $26,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $26,000.00

$26,000.00CURSO DE CAPACITACIÓN EN LÍNEA A PERSONAL DE LA DIRECCIÓN OPERATIVA DE LA JIMAV POR UN PERIODO DE 4 MESES EN METODOLOGÍA AGILE$26,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $26,000.00

$3,500,000.00Total Final $3,500,000.00 $399.00 $399.00 $399.00 $0.00$0.00 $3,499,601.00
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